MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº SZN.0021/2021, DE 08 DE MARÇO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SUZANO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pelas Portarias nº 3.903, de 04 de novembro de 2015;  nº 1.372, de 27 de abril de

2018; e, nº 3.790, de 23 de novembro de 2018,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo para comporem a Equipe de Condução Eleitoral Local para 1. o Conselho Superior-CONSUP do

IFSP, em consonância à comissão eleitoral central do CONSUP; 2. o Conselho de Câmpus - CONCAM-SZN, conforme a Resolução nº

45/2015; e, 3. as Funções Gratificadas do Câmpus Suzano, mandato 2021-2023, nos termos do Código de Consulta aprovado em reunião

ordinária de 08 de março de 2017 - ata SZN.CONCAM.002.2017:

DISCENTES

Shadya Rafaela Chagas Soares - Titular

Mayara Vitória Gonçalves Isidoro - Suplente

DOCENTES

Francis Euzebio Pereira - Titular

Caroline Ribeiro dos Santos - Suplente

TÉCNICOS-ADMINISTRATIVOS

Flavio Domingues Vieira - Titular

Cinthia Emilene Melleiro - Suplente

Art. 2º - DESIGNAR os servidores Francis Euzebio Pereira e Flavio Domingues Vieira como Presidente e Secretário desta comissão,

respectivamente.

Art. 3º - DETERMINAR o prazo de 60 dias letivos, a partir da data de publicação desta portaria, para conclusão desses processos eleitorais.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura e respectiva publicação.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Wagner Roberto Garo JuniorWagner Roberto Garo Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SZNDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SZN , em 08/03/2021 17:46:15.

Priscylla Salles Alves PereiraPriscylla Salles Alves Pereira , COORDENADOR - FG2 - CDI-SZNCOORDENADOR - FG2 - CDI-SZN, em 08/03/2021 17:44:21.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/03/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

153980

8483a98d48

	Documento assinado eletronicamente por: